АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН" и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от м Д " января 2022 г. я № 06
с. Мухоршибирь

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером
03:14:220119:71

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в российской федерации",
Правилами землепользования и застройки муниципального образования
сельского поселения "Мухоршибирское", утвержденные решением № 74 от
03.12.2020г. Советом депутатов муниципального образования
"Мухоршибирский район", заключением о результатах проведения
публичных слушаний 12.01.2022г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Гарипову Мансору Мидехатовичу разрешение на

условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым
номером 03:14:22119:71, находящегося по адресу: Республика Бурятия,
Мухоршибирский район, с. Харашибирь, ул. Ленина.

2. Настоящие постановление подлежит официальному опубликованию
на официальном сайте администрации муниципального образования
"Мухоршибирский район".

3. Настоящие постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования.

О.П. Кожевин